
Det. deirUff.Serv.Soc.

DUfficio

□Ragioneria

□Albo

^Segreteria

Comune di Calatabiano

(citta metropolitana di catania)

Servizio: Ufficio Servizi Sociali

DETERMINA Registro generale N° &b5 DEL

OGGETTO : Approvazione graduatoria provvisoria dei volontari selezionati per il Servizio Civile

denominati: gestoSOLIDALE e ATHENA;

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la legge n. 64 del 6 marzo 2001, con la quale è stato istituito il Servizio Civile

Nazionale, su base volontaria, le cui finalità sono elencate all'ari 1 dello stesso testo

normativo;

VISTO con D.M. del 30 Maggio 2014 emesso dal Ministero del Lavoro e delle politiche Sociali,

con delega alla Politiche Sociali ed al Servizio Civile Nazionale, è stato approvato il

"Prontuario contenente le caratteristiche e le modalità per la presentazione dei progetti

di Servizio Civile Nazionale da realizzare in Italia e all'estero, nonché i criteri per la

selezione e la valutazione degli stessi".

VISTO l'Avviso del 06.09.2016 pubblicato dal Capo Dipartimento della Gioventù e del Servizio

Civile Nazionale con il quale è stata fissata come scadenza per la presentazione dei progetti

di servizio civile nazionale la data del 17.10.2016;

VISTO il Bando del 23 maggio 2017 pubblicato dal Capo Dipartimento della Gioventù e del

Servizio Civile Nazionale con il quale è stato approvato l'elenco dei progetti da realizzarsi

nella Regione Sicilia;

VISTA la Determina n. 799 del 18/11/2016 con la quale il Comune ha affidato alla POLIS srl le

attività di selezione dei volontari da avviare nei progetti promossi dal Comune di Calatabiano;

CONSIDERATO che in data 22/07/2017 è stata pubblicata all'albo pretorio e sul sito internet

dell'ente l'elenco dei candidati ammessi alle procedure di selezione e dei candidati esclusi

nonché la convocazione per le procedure di selezione mediante colloquio da tenersi secondo i

criteri di selezioni approvati;

CONSIDERATO che in data 08/08//2017sono state regolarmente espletate le procedure di

selezione mediante colloquio a cura della POLIS srl;

VISTA la comunicazione, prot. n. 0012135/2017 del 29/09/2017, con la quale la POLIS srl

comunica di aver completato le procedure di selezione mediante colloquio e valutazione dei

titoli e di trasmettere le graduatorie provvisorie, fermo restando le verifiche di competenza del

Ministero del Lavoro e delle Politiche Giovanili - Dipartimento della Gioventù e del Servizio

Civile Nazionale;



VISTO lo Statuto Comunale, nonché i vari Regolamenti Gestionali interni Comunali;

VISTO l'OO.RR.EE.LL. in atto vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

• APPROVARE le graduatorie provvisorie dei progetti di Servizio Civile denominati

gestoSOLIDALE e ATHENA che si allegano alla presente;

• PUBBLICARE il presente atto all'albo pretorio on-line, nella sezione avvisi e nell'area

dedicata al Servizio Civile sul sito istituzionale dell'Ente;

• DARE ATTO che le suddette graduatorie verranno pubblicate per 10 giorni consecutivi,

ove non verranno presentati osservazioni tramite protocollo generale dell'Ente, si

procederà all'approvazione definitiva delle stesse.

LMstryttore Direttivo Amm.vo

brunetto

Responsabile

Comm. Isp.

Amministrativa

elo Paone



SERVIZIOCIVILENAZIONALE

GRADUATORIASELEZIONI
(GraduatoriaredattaaisensidellaLeggen.191198.ari.3comma7)

ENTE

PROGETTO

NUMEROPOSTI

SEDEATTIVITÀ'

COMUNEDICALATABIANO

gestoSOUDALE
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Cognome

DINATALE

TORRE

FONTANAROSA

ROMEO

MONTE

CARTILLONE

Nome

ROSARIAMARIA

WALTERMARTINO

ANTONINO

GIONATAN

VINCENZO

ANTONIO

DatadiNascita

16/03/89

11/11/95

18/02/90

02/08/89

12/12/96

04/11/94

Titoli

9,00

8.00

8,00

7.00

8.00

8.00

Colloquio

46,00

46.00

44.00

44.00

41.00

41.00

TOTALE

55,00

54.00

52.00

51,00

49.00

49.00

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

RAPISARDA

ZUCCARO

DINATALE

PETRINO

DIGIUSEPPETAORMINA

PETRALIA

CURRENTI

D'AMORE

CURRENTI

SGROI

VARRICA

GRECO

FALCONE

PARATORE

ABATE

SILVIAGAETANA

ALFIO

ROSARIAVALERIA

VERONICA

MARTINA

MASSIMOGIUSEPPE

GIUSEPPE

MELISSA

CHRISTIAN

AURORAFILIPPA

LORENZO

SARÀ

COSTANTINOGPPE

GIOVANNA

KATIA

26/11/93

20/07/91

11/05/93

15/03/97

06/08/98

06/01/91

22/07/91

23/02/98

09/07/93

27/04/99

07/10/97

23/03/99

19/03/91

15/10/90

26/11/88

5.00

11,00

7.00

10,00

12,00

7.00

8,00

8.00

8.00

8.00

8.00

-

-

■

-

43.00

37,00

4C.00

36.00

32,00

34.00

32.00

30.00

28,00

25,00

16.00

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

48.00

48.00

47.00

46,00

44.00

41,00

40,00

38.00

36,00

33,00

24.00

-

-

-

-



SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

lfi;y^

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONI
(Graduatoria redalla ai semi della Legge n. 191/98. ari 3 comma 7)

ENTE

PROGETTO

NUMERO POSTI

SEDE ATTIVITÀ1

COMUNE DI CALATABIANO

ATHENA

COMUNE DI CALATABIANO

N Cognome

7 AMOROSO

8 STRANO

9 TRADITO

10 PATANE1

11 BRANCATO

12 GENATI

13 LO GIUDICE

14 MARRA

15 CALI1

16 CATALANO

17 LO IACONO

18 CALABRESE

19 D'ARRO1

20 DI GREGORIO

21 D'ANGELO

22 STAGNITTA

23 SANTORO

24 GIANNETTO

Nome Data di Nascita Titoli Colloqujo

1

2

3

4

5

6

ANDÒ'

PUGUSI

RINAUDO

NOCERA

GIANNETTO

D'URSO

ERMETE JACOPO

GIULIA

IGOR

MASSIMILIANO

ALF1O

ANDREA

15/09/95

02/02/95

24/10/98

16/08/97

15/06/96

04/03/98

10,00

7.0C

12,00

7.00

8.00

8,00

45.00

4-1.00

38,00

42,00

41.00

40.00

CELESTE

GIOVANNA GIADA

ROSALINDA

FRANCESCA CATENA

ANGELA SOFIA

DORITA

MARTINA

DAMIANO

MARZIA

MARINA

STEFANO

ALESSANDRO

ALESSANDRO

PATRICK

GIOVANNI

GIUSEPPE

EDUARDO

GIUSEPPE

18/11/94

19/09/91

30/10/93

04/12/92

30/05/97

24/06/89

20/11/96

03/08/93

05/11/93

01/03/93

25/03/99

30/'12/97

30/09/92

14/08/95

03/05/91

19/02/99

01/05/97

24/11/98

11,00

8.00

7,00

4,00

8.00

5.00

10,00

8.00

9,00

8.00

9.00

10.00

7,00

8.00

8.00

0,00

6,00

8.00

36,00

39.00

39,00

42.00

34.00

36.00

27,00

29.00

27.00

20.00

26.00

24.00

27,00

24.00

22.00

28.00

21,00

16.00

TOTALE
—————1

55.00 |

51,00

50,00 \

49,00

49.00

48.00

47.00

47.00

46.00

46,00

42.00

41.00

37,00

37.00

36,00

36.00

35.00

34.00

34,00

32.00

30,00

28,00

27,00

24,00



SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

25

26

27

28

POLEJO

DI NUZZO

CANNAVO"

PRESTIFILIPPO CIRIMBOLO

NAOMI

EUANA

GIUSEPPE MANUELE

VALENTINA

08/05/95

17/12/94

14/07/91

09/02/90

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE


